— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petytowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

**GAZETA****WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2225.

Lwów, poniedziałek dnia 9. (22.) lutego 1915.

Rok V.

**Nad Niemnem — w Karpatach.****Zgon ks. arcybiskupa Likowskiego.****Postanowienie obowiązujące.**

Wojenny General-Gubernator Galicji, na podstawie rozkazu Zwierzchniego Głównodowodzącego, rozporządził:

I. Aż do dalszego zarządzenia zabrania się: